

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	DAMOTO MOTORS, S.A. DE C.V.		
Crédito Otorgado:	\$	100,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0.0%
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	100,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		12	meses
Pago Fijo:		\$10,046.21	
Frecuencia de Pago:		Mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	120,554.50	
CAT:		42.58%	

Referencia 1264027

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	6 de septiembre de 2019	100,000.00	3,000.00	7,046.21	10,046.21	92,953.79
2	6 de octubre de 2019	92,953.79	2,788.61	7,257.59	10,046.21	85,696.20
3	6 de noviembre de 2019	85,696.20	2,570.89	7,475.32	10,046.21	78,220.87
4	6 de diciembre de 2019	78,220.87	2,346.63	7,699.58	10,046.21	70,521.29
5	6 de enero de 2020	70,521.29	2,115.64	7,930.57	10,046.21	62,590.72
6	6 de febrero de 2020	62,590.72	1,877.72	8,168.49	10,046.21	54,422.23
7	6 de marzo de 2020	54,422.23	1,632.67	8,413.54	10,046.21	46,008.69
8	6 de abril de 2020	46,008.69	1,380.26	8,665.95	10,046.21	37,342.75
9	6 de mayo de 2020	37,342.75	1,120.28	8,925.93	10,046.21	28,416.82
10	6 de junio de 2020	28,416.82	852.50	9,193.70	10,046.21	19,223.12
11	6 de julio de 2020	19,223.12	576.69	9,469.52	10,046.21	9,753.60
12	6 de agosto de 2020	9,753.60	292.61	9,753.60	10,046.21	- 0.00
		Total	14,699.49	100,000.00	120,554.50	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.